Et primo , interrogatus quid ipse sciat deponere

seu attestari de contentis in I. , II . , III . et IV. articulis :

( 1 ) Prieuré dépendant de Saint-Remi de Reims où les rois allaient après leur

sacre pour guérir les écrouelles .
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dicit et deponit , ejus medio juramento , quod solum

de eadem Johanna habuit notitiam a tempore quo

adducta fuit in villa Rothomagensi; et ipse loquens

erat tunc procurator villæ Rothomagensis; qui, qua

dam curiositate multum affectabat eamdem Johannam

videre , quærens media propitia ad eam videndum .

Et invenit Petrum Manuel, advocatum regis Angliæ ,

qui similiter multum affectabat eam videre, et iverunt

insimul eam visum ; quam invenerunt in castro , in

quadam turri , ferratam in compedibus , cum quodam

grosso ligno per pedes , et habebat plures custodes

Anglicos. Et eidem Johannæ locutus est ipse Manuel

in ipsius loquentis præsentia , dicendo eidem Johanna

jocose quod ibidem non venisset , nisi fuisset adducta ;

et eam interrogavit si bene sciebat ante ejus captionem

quod deberet capi . Quæ respondit quod bene dubi

tabat . Et quum
ulterius sibi diceretur quare , quum

dubitaret de sua captione , cur non custodiebat se illa

die
qua

fuit capta : respondit quod non sciebat diem

neque horam quibus debebat capi , nec quando illud

contingeret. Nec aliud cum eadem locuti fuerunt.

Dicit etiam quod alia vice eam vidit, durante processu

qui fiebat contra eam , quando ducebatur de carcere

ad magnam aulam castri.

De contentis in V. , VI . , VII . et VIII . vihil scit ,

nisi solum quod aliqui fuerunt notati per Anglicos ,

quia interesse noluerunt hujusmodi processui, et

maxime magister Nicolaus de Houppeville.

De contentis in IX. nihil scit , nisi , ut supra de

posuit , quod vidit eam in carcere , in quadam turri ,

alligatam cum quadam grossa pecia ligni per pedes.

De contentis in X. , XI . , XII . , XIII . et XIV . de
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ponit quod bene recordatur quod plures clerici fue

runt congregati pro processu ; et erant notarii hujus

modi processus magister Guillelmus Manchon et do

minus Guillelmus Colles , alias Boysguillaume; sed

quo animo procedebant nihil scit . Dicit tamen quod

audivit dici ab aliquibus , durante illo processu , quod

ipsa Johanna in suis responsionibus faciebat mirabilia ,

et quod habebat mirabilem memoriam , quia , dum

quadam vice interrogaretur de aliquo de quo
fuerat

perantea , etiam octo diebus elapsis , interrogata ,